- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHOW SANG SANG HOLDINGS INTERNATIONAL LIMITED
周生生集團國際有限公司 *

(於百慕達註冊成立之有限公司)
股份代號 : 116

於二零一一年六月二日舉行之股東週年大會  ─ 投票表決結果

茲提述周生生集團國際有限公司（「本公司」）日期為二零一一年四月十九日之通函，

內容有關（其中包括）本公司的股東週年大會（「股東週年大會」）。

本公司董事會欣然宣布，於二零一一年六月二日舉行之股東週年大會上，所有刊載於日期

為二零一一年四月十九日股東週年大會通告內之普通決議案（「普通決議案」）均獲本公

司股東（「股東」）以投票方式正式通過。本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有

限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。普通決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (概約%)

贊成 反對
1. 省覽及接納截至二零一零年十二月三十一日止年度

之經審核綜合財務報告、董事會報告及獨立核數師報

告。

356,365,679
(99.941%)

212,000
(0.059%)

2. 宣布派發截至二零一零年十二月三十一日止年度之
末期股息每普通股35港仙。

356,365,679
(99.941%)

212,000
(0.059%)

3. (i) 重選周敬成醫生為董事。  313,447,049
(87.904%)

43,130,630
(12.096%)

 (ii) 重選李家麟先生為董事。  355,002,679
(99.558%)

1,575,000
(0.442%)

 (iii) 重選盧景文先生為董事。  354,992,679
(99.555%)

1,585,000
(0.445%)

4. 授權本公司董事會釐定董事酬金。  356,365,679
(99.941%)

212,000
(0.059%)

5. 續聘安永會計師事務所為核數師，並授權本公司董事

會釐定其酬金。
356,345,679
(99.941%)

212,000
(0.059%)

6. (A) 按股東週年大會通告第6(A)段所載，授予董事
一般授權以購回本公司股份。

356,258,479
(99.925%)

266,400
(0.075%)

 (B) 按股東週年大會通告第6(B)段所載，授予董事
一般授權以發行新股份。

299,171,475
(83.913%)

57,353,404
(16.087%)

 (C) 按股東週年大會通告第6(C)段所載，擴大董事
一般授權以發行股份。

299,763,275
(84.115%)

56,610,604
(15.885%)

*僅供識別

 - 2 -

本公司於股東週年大會當日已發行676,920,000股股份，此乃有權出席股東週年大會並於會

上表決贊成或反對普通決議案的股東之股份總數。股東於股東週年大會上就普通決議案投

票時並未受任何限制。

香港，二零一一年六月二日

於本公告發表日，本公司執行董事為周君廉博士、周永成先生、周敬成醫生及周允成先生；

非執行董事為周君令先生、丁良輝先生及鍾沛林先生；以及獨立非執行董事為陳炳勳醫生、

李家麟先生及盧景文先生。

承董事會命
周生生集團國際有限公司

公司秘書
譚承志